CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION
CIUDADANA DEL ESTADO DE JALISCO

CR.00204

-01
132282

C. FLORENCIA NO. 2370 3575

COL. ITALIA PROVIDENCIA
44648 GUADALAJARA JALISCO

NUMERO DE CUENTA
4030560288

NUMERO DE CLIENTE
37676646

RFC

IEP910902991

CLABE INTERBANCARIA
021320040305602880

Comisiones Cobradas

C25.03-00386-24-AMT

RESUMEN DE CUENTAS
Saldo Inicial del
Periodo
Depositos/
Abonos
Retiros/Cargos
Intereses Netos

v

v

v v

$ 10,995,396.93

$ 36,113,055.78

$ 29,084,862.58

Sin Capital $ 41,350.13
Informativo
» IVA Informativo $ 66.08
» Saldo Final del $ 18,064,940.26
Periodo
» Sucursal 00386
» Plaza 03
» Dias Transcurridos en el mes 30
» Periodo del 01/11/2014 al 30/11/2014

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Interés Aplicable
2.72%

4030560288 $413.00

0.00 % Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

Comisiones Cobradas en el Mes

Saldo Promedio Minimo Requerido

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)
Tasa Promedio Nominal

Pago Interés Nominal en el Mes

Pago de Interés Nominal en el Afio

IVA Cobrado

ISR Retenido en el Mes

ISR Retenido en el Afio

$ 413.00

$ 5,000.00
$ 18,233,911.55

2.7213%

$ 41,350.13
$ 407,285.72
$ 66.08
$ 0.00
$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4030560288

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo —
03 CHEQUE OT BCO RFC NO DISP 106830000 41002199 $ 5,452.00 $ 10,989,94493
47616 S —
03 CHEQUE OT BCO GUMS800826QV8 104640000 41002080 $ 4,800.08 $ 10985,144.85 5 o
47628 S
03 CHEQUE OT BCO SME960412 7R9 046790000 41012689 $ 11,898.12 $ 10,973,246.73 3 o
47629 S
03 CHEQUE OT BCO ASE931116 231 104040000 41012156 $ 3,407.50 $ 10969,839.23 3 ==
47638 $ —
03 CHEQUE OT BCO SAVM720503963 177390000 43072174 $ 5,479.00 $ 10,964360.23 % T
47663 —
03 CHEQUE OT BCO SARA731211UH8 004050000 41012415 $ 18,179.00 $ 10,046,181 23
03 CHEQUE PAGADO 03861053 $ 12,316.00 $ 10,033,86523
47666 —
03 CHEQUE DEPOSITADO COAM781007 03645353 $ 2.668.00 $ 10,03119723  e—
47627 —
03 CHEQUE PAGADO 01241053 $ 4,645.09 $ 1002655214 —s
47621 —
03 CHEQUE DEPOSITADO PUB100705559 01245353 $ 32,480.00 $ 10,804072.14  wem—m—
03 CHEQUE DEPOSITADO PUB100705559 01245353 $ 26,622.00 $ 10,867,450.14
47610
03 CHEQUE DEPOSITADO PUB100705559 01245353 $ 29,556.80 $ 10,837,893.34
47623
04 CHEQUE OT BCO GPC130917GFA 103131103 43014012 $ 1,789.00 $ 10,836,104.34
47622
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

132282 3575
INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4030560288

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

04 CHEQUE OT BCO SSI1081017S93 Ochapu 00 43030128 $ 69,530.40 $ 10,766,573.94
47642

04 CHEQUE OT BCO PTR980813TT8 101660000 43072107 $ 1,800.00 $ 10,764,773.94
47653

04 CHEQUE OT BCO SAAF770607D86 048541103 43014012 $ 12,960.60 $ 10,751,813.34
47665

04 CHEQUE OT BCO AHG130507626 000000001 43132201 $ 13,103.50 $ 10,738,709.84
47670

04 CHEQUE PAGADO 03861053 $ 9,777.80 $ 10,728,932.04
47661

04 CHEQUE PAGADO 04641053 $ 3,942.01 $ 10,724,990.03
47681

04 CHEQUE DEPOSITADO OAU021125H84 01185353 $ 4,491.30 $ 10,720,498.73
47617

04 CHEQUE DEPOSITADO OAU021125H84 01185353 $ 2,035.48 $ 10,718,463.25
47626

04 CHEQUE DEPOSITADO OAU021125H84 01185353 $ 3,960.00 $ 10,714,503.25
47537

04 DEPOSITO CON DOCUMENTOS 01241003 $ 4,537.46 $ 10,719,040.71

04 DEPOSITO CON DOCUMENTOS 01241003 $ 4,898.81 $ 10,723,939.52

04 DEPOSITO CON DOCUMENTOS 01241003 $ 7,310.42 $ 10,731,249.94

04 CHEQUE PAGADO 01281053 $ 3,000.00 $ 10,728,249.94
47649

04 CHEQUE PAGADO 01281053 $ 25,000.00 $ 10,703,249.94
47651

04 CHEQUE PAGADO 01281053 $ 1,508.00 $ 10,701,741.94
47650

04 01 COMISION TXN MVPETI CEI 54372 19026202 $ 261.00 $ 10,701,480.94

04 IVA 11040001 $ 41.76 $ 10,701,439.18

05 CHEQUE OT BCO DAQ070806778 144710000 41002305 $ 6,566.66 $ 10,694,872.52
47618

05 CHEQUE OT BCO RFC NO DISP 162650100 41127222 $ 5,570.33 $ 10,689,302.19
47620

05 CHEQUE OT BCO RDI841003QJ4 048930000 41002322 $ 64,806.00 $ 10,624,496.19
47679

05 CHEQUE OT BCO RDI841003QJ4 048930000 41002322 $ 41,818.00 $ 10,582,678.19
47680

06 CHEQUE PAGADO 01281053 $ 4,991.18 $ 10,577,687.01
47698

06 CHEQUE PAGADO 03861053 $ 4,012.00 $ 10,573,675.01
47702

06 CHEQUE PAGADO 03861053 $ 15,000.00 $ 10,558,675.01
47686

06 CHEQUE DEPOSITADO GABF560203KZA 01285353 $ 77,672.94 $ 10,481,002.07
47705

06 CHEQUE DEPOSITADO CFE370814Ql0 01105353 $ 36,989.00 $ 10,444,013.07
47683

06 CHEQUE DEPOSITADO SPM010313MZ2 03865353 $ 16,704.00 $ 10,427,309.07
47643

06 02 COMISION CEI MED USR 54372 19026200 $ 20.00 $ 10,427,289.07

06 ILVA. 11060000 $ 3.20 $ 10,427,285.87

06 02 COMISION CEI MED USR 54372 19026200 $ 60.00 $ 10,427,225.87

06 ILVA. 11060000 $ 9.60 $ 10,427,216.27

07 CHEQUE OT BCO ROPJ741007510 103010000 41002084 $ 3,900.08 $ 10,423,316.19
47563

07 CHEQUE OT BCO OFE870702RG6 015120000 43072189 $ 11,892.00 $ 10,411,424.19
47652

07 CHEQUE OT BCO PECF3110093ZA 046681106 43014118 $ 18,494.00 $ 10,392,930.19
47684

07 CHEQUE DEPOSITADO RAJG581107PN2 38085353 $ 40,033.12 $ 10,352,897.07
47701

07 CHEQUE DEPOSITADO RAJG581107PN2 38085353 $ 9,314.00 $ 10,343,583.07
47706
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

132283 3575
INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4030560288

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
07 CHEQUE PAGADO 04641053 $ 1,066.00 $ 10,342,517.07
47671
10 CHEQUE OT BCO CAUA651117283 171121107 43014118 $ 7,400.80 $ 10,335,116.27
47633
10 CHEQUE OT BCO AIS0810616J99 115110000 43072103 $ 7,881.04 $ 10,327,235.23
47657
10 CHEQUE OT BCO TCA0407219T6 171131107 43014013 $ 1,654.00 $ 10,325,581.23
47678
10 CHEQUE OT BCO CCD000517 IFO 104440000 41012411 $ 2,640.15 $ 10,322,941.08
47694
10 CGO PAGO RTA. IEPC JALISCO NOVIEMBRE2014 08045209 $ 271,617.55 $ 10,051,323.53
43864
10 CGO RTA LOPEZ MATEOS 1009 NOVIEMBRE2014 08045209 $ 13,321.46 $ 10,038,002.07
43865
10 CGO RTA LOPEZ MATEOS 1017 NOVIEMBRE2014 08045209 $ 13,552.21 $ 10,024,449.86
43868
10 CGO PAGO RTA ASIS 823 NOVIEMBRE2014 08045209 $ 15,080.00 $ 10,009,369.86
43923
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 01071003 $ 215.00 $ 10,009,584.86
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 01071003 $ 1,462.05 $ 10,011,046.91
10 CHEQUE DEPOSITADO IEP910902991 01075353 $ 3,935.00 $ 10,007,111.91
47700
10 DEPOSITO CON DOCUMENTOS 01071003 $ 3,935.00 $ 10,011,046.91
10 CHEQUE DEPOSITADO COAM781007 07015353 $ 1,392.00 $ 10,009,654.91
47632
10 00 COMISION SPEI 04386420141110HSBC04386 15403720 $ 8.00 $ 10,009,646.91
10 LVA. 11100000 $1.28 $ 10,009,645.63
10 00 COMISION SPEI 04386520141110HSBC04386 15403720 $ 8.00 $ 10,009,637.63
10 LVA. 11100000 $1.28 $ 10,009,636.35
10 00 COMISION SPEI 04386820141110HSBC04386 15403720 $ 8.00 $ 10,009,628.35
10 LVA. 11100000 $1.28 $ 10,009,627.07
10 00 COMISION SPEI 04392320141110HSBC04392 15403720 $ 8.00 $ 10,009,619.07
10 LVA. 11100000 $1.28 $ 10,009,617.79
11  CHEQUE OT BCO TCI13091926A 125220000 43072220 $ 4,280.00 $ 10,005,337.79
47279
11  CHEQUE OT BCO GUMS800826QV8 104640000 41002085 $ 1,300.00 $ 10,004,037.79
11 CHEQUE OT BCO VAEM8391125MJ9 044360000 41002440 $ 15,544.00 $ 9,088,403.79 o
47645 —
11 CHEQUE OT BCO MAL981214ME9 102951110 43014132 $ 9,700.00 $ 9,978,79379 e
47654 ———
11 CHEQUE OT BCO AUAF620817CU1 1verdeval 43030020 $ 5,601.41 $ 9,973,192.38 =
47656 —_—
11 CHEQUE OT BCO ASE931116231 002570000 41002127 $ 20,517.40 $ 9,952,674.98 - mmmm—
47660 —
11  CHEQUE OT BCO LCI011001UJ4 148780000 43002006 $ 6,876.48 $ 9,945798.50 s
11 8220ABNSUA CEI40305602882143150000594777 14594625 $ 127,599.15 $ 9,818,199.35 :
41234 —
11 CHEQUE PAGADO 01281053 $ 19,706.06 $ 9,798,493.29 -
47729 —
11 SP 1389298 3076166 0202161 08045211 $ $ 29,285,828.29 =
259121 19,487,335.00 —_
12 CHEQUE OT BCO SMN930802 FN9 008690000 41012694 $ 20,870.52 $ 29,264,957.77
12 CHEQUE OT BCO ASE931116 231 104230000 41012174 $ 1,336.00 $ 29,263.621.77
47685 —
12 CHEQUE DEPOSITADO PVES30113JS1 01255353 $ 31,926.52 $ 2923169525
47717
12 CHEQUE DEPOSITADO PVES30113JS1 01255353 $ 1,356,987.66 $ 27,874,707.59
47709
12 CHEQUE DEPOSITADO SSV871126368 01255353 $ 47,870.00 $ 27,826,837.59
47635
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

132283 3575
INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4030560288

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
12 CHEQUE DEPOSITADO SSV871126368 01255353 $ 4,347.00 $ 27,822,490.59
47634
12 CHEQUE DEPOSITADO PRD890526PA3 01045353 $ 1,541,214.25 $ 26,281,276.34
47708
12 CHEQUE DEPOSITADO PRD890526PA3 01045353 $ 41,864.54 $ 26,239,411.80
47716
12 CHEQUE DEPOSITADO ESO020801KN5 03315353 $ 17,883.13 $ 26,221,528.67
47722
12 CHEQUE DEPOSITADO ESO020801KN5 03315353 $ 379,016.82 $ 25,842,511.85
47714
12 CGO FINANC PUB ACT ORD PAN NOVIEMBRE2014 08045209 $ 4,875,406.17 $ 20,967,105.68
47020
12 CGO FINANC PUB ACT ESP PAN NOOVIEMBRE201 08045209 $ 137,889.91 $ 20,829,215.77
47022
12 SP 1389294 3076156 0202361 08045211 $ $ 30,891,572.77
274262 10,062,357.00
12 00 COMISION SPEI 04702020141112HSBC04702 15403720 $ 8.00 $ 30,891,564.77
12 LVA. 11120000 $1.28 $ 30,891,563.49
12 00 COMISION SPEI 04702220141112HSBC04702 15403720 $ 8.00 $ 30,891,555.49
12 LVA. 11120000 $1.28 $ 30,891,554.21
13 CHEQUE OT BCO SSI081017S93 OstatereQ 43030121 $ 10,440.00 $ 30,881,114.21
47687
13 CHEQUE OT BCO PRI460307 AN9 006290000 41012423  $ 5,540,864.65 $ 25,340,249.56
47707
13 CHEQUE OT BCO MCI990630JR7 001000610 43044125  $ 3,003,672.89 $ 22,336,576.67
47710
13 CHEQUE OT BCO NAL050801458 003131112 43014016  $ 1,349,888.38 $ 20,986,688.29
47711
13 CHEQUE OT BCO PRI460307 AN9 006290000 41012423 $ 157,931.70 $ 20,828,756.59
47715
13 CHEQUE OT BCO MCI990630JR7 001000610 43044125 $ 81,519.35 $ 20,747,237.24
47718
13 CHEQUE OT BCO NAL050801458 003131112 43014016 $ 31,712.71 $ 20,715,524.53
47719
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01101003 $ 2,104.00 $ 20,717,628.53
13 DEPOSITO CON DOCUMENTOS 01101003 $ 63,421.75 $ 20,781,050.28
13 DEPOSITO CON DOCUMENTOS 01101003 $ 8,545.86 $ 20,789,596.14
13 DEPOSITO CON DOCUMENTOS 01101003 $ 24,474.20 $ 20,814,070.34
13 DEPOSITO CHEQUE BC0O017 CTA00131873334 T1 01101009 $ 264.58 $ 20,814,334.92
4548590
13 SP 1393683 3091913 0202523 08045211 $ 6,385,796.00 $ 27,200,130.92
283703
14 CHEQUE OT BCO BECJ570510U90 110150000 41012427 $ 696.00 $ 27,199,434.92
47655
14 CHEQUE OT BCO MOR1408016D4 006440000 43072114 $ 379,016.82 $ 26,820,418.10
47712
14 CHEQUE OT BCO MOR1408016D4 006440000 43072114 $ 17,883.13 $ 26,802,534.97
47720
14 CHEQUE PAGADO 03861053 $ 24712.20 $ 26,777,822.77
47737
14 CGO APORTACIONES IPEJAL 1QNOV14 949 08045209 $ 1,205,552.43 $ 25,572,270.34
72259
14 CGO APORTACIONES SEDAR 1QNOV14 94905 08045209 $ 62,392.04 $ 25,509,878.30
72438
14 CEINM 21 14594617 $ 2,128,039.00 $ 23,381,839.30
44321
14 CEINM 21 14594617 $ 12,967.20 $ 23,368,872.10
44321
14 00 COMISION SPEI 07225920141114HSBC07225 15403720 $ 8.00 $ 23,368,864.10
14 VA 11140000 $1.28 $ 23,368,862.82
14 00 COMISION SPEI 07243820141114HSBC07243 15403720 $ 8.00 $ 23,368,854.82
14 VA 11140000 $1.28 $ 23,368,853.54
18 CHEQUE OT BCO HAEB5907284N5 177390000 43072218 $ 3,480.00 $ 23,365,373.54
47674
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

132284 3575
INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4030560288

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

18 CHEQUE OT BCO HAEB5907284N5 177390000 43072218 $ 6,449.60 $ 23,358,923.94

18 CHEQUE OT BCO SS1081017S93 1america0 430%?;2 $ 3,190.00 $ 23,355,733.94

18 CHEQUE OT BCO SS1081017S93 1america0 430%?22 $ 4,814.00 $ 23,350,919.94

18 CHEQUE OT BCO SS1081017S93 1america0 430%?% $ 7,226.80 $ 23,343,693.14

18 CHEQUE OT BCO HAEB5907284N5 177390000 430‘7122?2 $ 4,176.00 $ 23,339,517.14

18 CHEQUE OT BCO FAGM5212203N2 1arcosval 430%?22 $ 3,828.00 $ 23,335,689.14

18 CHEQUE OT BCO PHU1408017A6 003010000 41 Og;?gg $ 379,016.82 $ 22,956,672.32

18 CHEQUE OT BCO PHU1408017A6 003010000 M OgZ;g $ 17,883.13 $ 22,938,789.19

18 LC102 CEI 00059 02143F1J720007003416 145‘9147123; $ 1,869,034.00 $ 21,069,755.19

18 CHEQUE PAGADO 0303?852’: $ 15,910.20 $ 21,053,844.99

18 CHEQUE PAGADO 0103%23 $ 13,271.80 $ 21,040,573.19

18 CHEQUE PAGADO 0382%22 $ 18,179.20 $ 21,022,393.99

18 CHEQUE PAGADO 0382%22 $ 5,920.80 $ 21,016,473.19

19 CHEQUE OT BCO CG0O1304228R4 009870000 430832; $ 16,488.24 $ 20,999,984.95

19 CHEQUE OT BCO AXT940727FP8 171131118 430?4715@ $ 4,166.00 $ 20,995,818.95

19 CHEQUE OT BCO SAVM720503963 177390000 430‘71;;?3 $ 5,479.00 $ 20,990,339.95

19 CHEQUE PAGADO 0382%22 $ 12,315.80 $ 20,978,024.15

19 CHEQUE PAGADO 3553%22 $ 6,483.60 $ 20,971,540.55

19 CHEQUE PAGADO 0382%22 $ 13,454.00 $ 20,958,086.55
47752 E

19 CHEQUE PAGADO 03861053 $ 6,483.60 $ 20,951,602.95 — emm—

19 CHEQUE PAGADO 0382%22 $ 6,483.60 $ 20,945,119.35 —

19 CHEQUE PAGADO 0382%22 $ 6,483.60 $ 20,938,635.75 =

19 CHEQUE DEPOSITADO SSV871126368 01222222 $ 4,347.00 $ 20,934,288.75 —_—

19 CHEQUE PAGADO 038§£§§§ $ 6,483.60 $ 20,927,805.15 —:

19 CHEQUE DEPOSITADO SSV871126368 0122?222 $ 26,121.00 $ 20,901,684.15

19 CHEQUE DEPOSITADO SSV871126368 01255353 $ 7,645.99 $ 20,894,038.16 S ——
47697 —

19 CHEQUE PAGADO 03861053 $ 6,483.60 $ 20,887,554.56 e
47767 —

19 CHEQUE PAGADO 03861053 $ 9,777.80 $ 20,877,776.76  mE—

19 CHEQUE PAGADO 0382%22 $ 6,483.60 $ 20,871,293.16 —

19 CHEQUE PAGADO 0382%22 $ 8,967.62 $ 20,862,325.54

19 DEPOSITO EN EFECTIVO 0382%32 $ 4,979.30 $ 20,867,304.84

19 CHEQUE PAGADO 1912;;)22 $ 6,483.60 $ 20,860,821.24
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

132284 3575
INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4030560288

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

19 CHEQUE PAGADO 01051053 $ 6,483.60 $ 20,854,337.64
19 CHEQUE PAGADO 0102%22 $ 6,483.60 $ 20,847,854.04
19 CHEQUE PAGADO 0822%22 $ 6,483.60 $ 20,841,370.44
19 CHEQUE PAGADO 0102%22 $ 6,483.60 $ 20,834,886.84
19 CHEQUE PAGADO 038‘61%;3 $ 9,000.00 $ 20,825,886.84
19 CHEQUE DEPOSITADO PADE660711KDA 015%225 $ 6,483.60 $ 20,819,403.24
19 CHEQUE PAGADO 015?%25 $ 6,483.60 $ 20,812,919.64
20 CHEQUE OT BCO MOML8503234K1 102380000 430‘7122521 $ 6,483.60 $ 20,806,436.04
20 CHEQUE PAGADO 0162%25 $ 6,483.60 $ 20,799,952.44
20 CHEQUE PAGADO 0168%22 $ 6,483.60 $ 20,793,468.84
20 CHEQUE PAGADO 019?%22 $ 6,483.60 $ 20,786,985.24
20 CHEQUE DEPOSITADO RAJG581107PN2 304‘612222 $ 1,308.99 $ 20,785,676.25
20 CHEQUE PAGADO 3813%22 $ 6,483.60 $ 20,779,192.65
20 CHEQUE PAGADO 0123%22’: $ 10,000.00 $ 20,769,192.65
20 CHEQUE PAGADO 0183%22 $ 6,483.60 $ 20,762,709.05
20 CHEQUE PAGADO 0822%22 $ 6,483.60 $ 20,756,225.45
20 CHEQUE PAGADO 0712%22 $ 6,483.60 $ 20,749,741.85
20 CHEQUE PAGADO 017‘61%22 $ 6,483.60 $ 20,743,258.25
21 CHEQUE OT BCO CACR441031BD6 110550000 M nggg $ 1,016.00 $ 20,742,242.25
21 CHEQUE OT BCO HETA351130N74 110550000 M 0?;?‘712 $ 2,720.00 $ 20,739,522.25
21 CHEQUE OT BCO CACR441031BD6 110550000 M Og%g $ 2,032.00 $ 20,737,490.25
21 CHEQUE OT BCO SMN930802 FN9 108690000 M Ogﬁg $ 7,587.08 $ 20,729,903.17
21 CHEQUE OT BCO SAAF770607D86 003301120 430?47125 $ 12,960.60 $ 20,716,942.57
21 CHEQUE OT BCO GACF740506HR3 159750000 M O?Z% $ 6,483.60 $ 20,710,458.97
21 CHEQUE DEPOSITADO COAM781007 010‘6%;2;’:1 $ 1,392.00 $ 20,709,066.97
21 CHEQUE PAGADO 019?%22 $ 6,483.60 $ 20,702,583.37
21 CHEQUE PAGADO 0128%22 $ 12,523.04 $ 20,690,060.33
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 0128%32 $ 8,772.00 $ 20,698,832.33
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01201003 $ 2,715.04 $ 20,701,547.37
24 CHEQUE OT BCO HAEBS5907284N5 177390000 43072103 $ 6,322.00 $ 20,695,225.37
24 CHEQUE OT BCO PSG790724 654 108690000 M 0?;4718? $ 7,758.36 $ 20,687,467.01
24 CHEQUE OT BCO SSI081017893 1transit0 430%22 $ 522.00 $ 20,686,945.01
25 CHEQUE OT BCO CREB8808315B7 002380000 430:7:%22? $ 70,063.87 $ 20,616,881.14

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegaciéon Cuauhtémoc, México, D.F. Tel. 57 21 33 90 PAG. 6/10



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

132285 3575
INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4030560288

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

25 CHEQUE OT BCO CREB8808315B7 002380000 43072127 $ 70,063.87 $ 20,546,817.27

25 CHEQUE OT BCO UEDO031111 B80 008690000 M Ogggg $ 15,033.60 $ 20,531,783.67

25 CHEQUE OT BCO ASE931116 231 104040000 410?352 $ 2,913.34 $ 20,528,870.33

25 CHEQUE OT BCO SLA970524TGA 100000001 4312342% $ 5,529.60 $ 20,523,340.73

25 CHEQUE PAGADO 038‘61%22’:1 $ 14,961.10 $ 20,508,379.63

26 CHEQUE OT BCO SPM010313 MZ2 010750000 M Ogg?g $ 16,704.00 $ 20,491,675.63

26 CHEQUE OT BCO DAQO70806778 144710000 M Ogggj $ 3,580.34 $ 20,488,095.29

26 CHEQUE OT BCO ASE931116231 006310000 4108322 $ 21,356.40 $ 20,466,738.89

26 CHEQUE DEPOSITADO GUVV781019 038‘61;;;; $ 3,220.00 $ 20,463,518.89

26 CARGO POR PAGO DE NOMINA CEI 145‘914712?3 $ 10,000.00 $ 20,453,518.89

26 CHEQUE DEPOSITADO ASE930924SS7 038‘61225; $ 30,505.26 $ 20,423,013.63

26 CHEQUE DEPOSITADO MOES7203112W2 01222225 $ 3,935.00 $ 20,419,078.63

26 CHEQUE PAGADO 038‘613522 $ 8,675.00 $ 20,410,403.63

26 CHEQUE PAGADO 038‘61:3;3 $ 1,640.00 $ 20,408,763.63

26 CHEQUE PAGADO 038‘61:3;2 $ 3,918.00 $ 20,404,845.63

27 CHEQUE OT BCO ECO061122F78 115540000 430‘71;%; $ 5,039.04 $ 20,399,806.59

27 CHEQUE OT BCO SMN930802 FN9 008690000 M Ogggg $ 11,175.50 $ 20,388,631.09

27 CHEQUE DEPOSITADO CFE370814Ql0 01222222 $ 9,038.00 $ 20,379,593.09

27 CHEQUE DEPOSITADO CFE370814Ql0 01222225 $ 9,742.00 $ 20,369,851.09
47801 E

27 CHEQUE DEPOSITADO CFE370814Ql0 01245353 $ 2,261.00 $ 20,367,590.09  mm—

27 CHEQUE DEPOSITADO CFE370814Ql0 012222% $ 4,187.00 $ 20,363,403.09 —

27 CHEQUE DEPOSITADO CFE370814Ql0 01222222 $ 4,374.00 $ 20,359,029.09 =

28 CHEQUE DEPOSITADO COAM781007 01182222 $ 2,958.00 $ 20,356,071.09 —_—

28 CGO PAGO SEDAR 2QNOV14 94905 080:9%25% $ 62,734.19 $ 20,293,336.90 —:

28 CEINM 22 145‘9;112% $ 2,087,393.20 $ 18,205943.70

28 DEPOSITO CHEQUE BCO017 CTA00131873334 T1 01081009 $ 39,932.31 $ 18,245876.01 |

28 CEINM 22 122212?? $ 155,606.40 $ 18,090,269.61 —
44321 —

28 CEINM 22 14594617 $ 7,845.00 $ 18,082,424.61

28 CHEQUE PAGADO 038‘61?852’: $ 5,529.40 $ 18,076,895.21 —

28 CHEQUE PAGADO 038‘61:355 $ 18,179.00 $ 18,058,716.21

28 CHEQUE PAGADO 038‘61:322 $ 5,046.20 $ 18,053,670.01

28 CHEQUE PAGADO 038:6555% $ 10,825.20 $ 18,042,844.81
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

132285 3575
INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4030560288
Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo

28 CHEQUE PAGADO 03081053 $ 15,910.40 $ 18,026,934.41
47828

28 CHEQUE DEPOSITADO ROCA671101DF8 01105353 $ 3,335.00 $ 18,023,599.41
47691

28 PAGO DE INTERES NOMINAL 11280007 $ 41,350.13 $ 18,064,949.54

28 00 COMISION SPEI 09333420141128HSBC09333 15403720 $ 8.00 $ 18,064,941.54

28 VA 11280007 $1.28 $ 18,064,940.26

lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente
No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

132286 3575
INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Mensajes Importantes

Estimado cliente:

* Para cuidar mejor sus cheques le recomendamos contarlos, mantenerlos bajo llave y fuera del alcance de cualquier otra persona. Recuerde no dejarlos en su automovil, en garantia
y/o firmarlos en blanco

* | e informamos que a partir del 15 de Enero de 2015 la comisién por Expedicion de Cheque de Caja tendra cambios, para mayor informacion ingrese a www.hsbe.com.mx
o Le informamos que a partir del 02 de Enero de 2015, el servicio de envio de Ordenes de Pago Internacionales estara disponible tnicamente a través de Banca Electrénica

* | & informamos que a partir del 03 de Enero del 2015 su Contrato de servicio de Nomina sera actualizado, lo invitamos a consultar los nuevos términos y condiciones en:
www.hshe.com.mx/1/2/es/empresas/cuentas/nomina-hshc?segm=emp

* | & informamos que las condiciones de pago de interés de su cuenta tuvieron cambios, para mayor informacidn por favor ingrese a www.hsbc.com.mx/empresas
* | as tasas de interés son expresadas en términos anuales
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

132286 3575
INFORMACION GENERAL
CONTACTANOS CONDUSEF
» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o Para mayor informacién y comparacién sobre comisiones puede
escribe a Linea Directa: consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos D.F.
5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.
D.F.: 5721-33-90 Lada sin costo: 01-800-712-48-25

Mail: mexico_contacto@hsbc.com.mx

» Unidad Especializada de Atencion a Clientes (UNE HSBC). ¢Pueden cambiar las tasas de interés?
Donde atenderemos aclaraciones o reclamaciones presentadas cuya Si, éstas estén sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
respuesta no fue satisfactoria. sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

D.F.: 5721-56-61 Mail: mexico_une@hsbc.com.mx

Interior de la republica: 01-800-HSBC-UNE (01-800-4722-863) ¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
Direccion: Paseo de la Reforma No. 355 PB, Colonia Cuahutémoc, C.P. En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
06500, Delegacién Cuauhtémoc, México D.F. bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de

débito hasta por un monto de moneda nacional a 20,000 UDIS, usted
» GAT: Es la Ganancia Anual Total Neta expresada en términos porcentuales cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha de corte o
anuales que, para fines informativos y de comparaciéon dan a conocer las de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la aclaracion o
instituciones financieras sobre las operaciones pasivas. reclamacion correspondiente. Para los demés casos, usted cuenta con
30 dias naturales después de la fecha de corte para solicitar la

aclaracion o reclamacion.

Incumplir tus obligaciones te pueden generar comisiones e intereses moratorios

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado

CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA

CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL

CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA

Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS

COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)

CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO

CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO

DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO

DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO

DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL

INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO

INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO

IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS

LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA

OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION

OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES

OTP CONTRASENA UNICA

= Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccién al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por
| = lpAB un monto equivalente a 400 mil UDIS por cliente por institucion, lo anterior, de conformidad con las disposiciones legales que regulan a

Lo dicho Instituto.
Folio: Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedicion / Emision: Fecha y Hora de Certificacion:
4030560288 315E78A1-AE6A-4602-83FC-BA1B214E72  2014-11-29T06:39:59 2014-11-29T07:30:27
91
Método de Pago: Forma de Pago: Nimero de Cuenta de Pago: Régimen Fiscal: Unidad de Medida:
Transferencia Pago en una sola exhibicion 000004030560288 Régimen General de Ley Personas Morales Servicios
Electrénica de Fondos
Nimero de Serie de Certificado del Emisor: Nimero de Serie de Certificado del SAT: Lugar de Expedicion:
00001000000202489383 00001000000300627194 Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, México D.F. Delegacién
Cuauhtémoc.

Sello Digital del Emisor:

f5VISSwiYXisj2aL 2FE9DS+INLiJPcjlSh7Q0gi8fGjevwArAShWMSst+6/Zj+9wswxBhk TWbArqt36S7FyaCm/ivNS1G4mptssQAWnSh2sI+BTiChGZ 15pk4UOng
Kl Tntjil5le+dK2RzhV8BdaXLSBTIJuWeSKoXHWEFU1Rg=

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

|11.0|315E78A1-AE6A-4602-83FC-BA1B214E7291|2014-11-29T07:30:27|f5VISSwiY Xisj2alL 2FE9D5+INLiJPcjlSh7Q0gi8fGj6vwArAShWMSst+6/Zj+9wswx6h
KTWbArqt36S7FyaCmivNS1G4mptssQfWnSh2sl+BTiChGZ15pk4UONngKIlITntjil5le+dK2RzhV8BdaXLSBTIJuwWeSKoXHWEFU1Rg=|000010000003006271
94|

Sello Digital del SAT:

onHNRYZbrO9HUvMzDKzOmMIT1KZa2AQQJ+NflJ7RKNGq2zti9rkd Jku+RLmVsfYjf2injzLjjSwyo+Pnvju+mAKeRy+UIxi8fE naoplRLetryYLm/BztBQH+buyn3A
Nh6IRzOu+SLejsZvN+vMEMIONy3q2Duv5fA1IcVPPVoyLA=

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
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